
ZARZĄDZENIE NR 11/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 7 lutego 2013 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w postaci nieruchomości położonych 
w Śremie przy ul. J. Kilińskiego- Grunwaldzkiej i objęcia z tego tytułu 

udziałów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
oraz § 2 uchwały Rady Miejskiej w Śremie z dnia 12 grudnia 2003r. 
Nr 153/XVIII/03 w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji przez Burmistrza Śremu zmienionej uchwałą nr 300/XXXV/09 z dnia 
26 marca 2009r. Rady Miejskiej w Śremie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Gmina Śrem wniesie do spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Śremie wkład niepieniężny w postaci 
nieruchomości położonych w Śremie przy J. Kilińskiego- Grunwaldzkiej, 
stanowiące działki oznaczone ewidencyjnymi numerami 1790/3 i 1790/4 
zapisane w księdze wieczystej Kw. nr 17591 oraz działki nr 1789/61, 
1789/62, 1789/65 i 1789/66, zapisane w księdze wieczystej Kw. nr 16988 
wszystkie o łącznej powierzchni 1.2468 ha. 

§ 2. Wartość wkładu opisanego w § 1 wynosi 1.899.861 zł (słownie: jeden 
milion osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt 
jeden złotych). 

§ 3. 1. W zamian za opisany w § 1 wkład niepieniężny Gmina Śrem 
obejmie 3.762 (słownie: trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt dwa) nowe 
udziały o wartości nominalnej 505 zł (słownie: pięćset pięć złotych) każdy, 
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Śremie o łącznej wartości 1.899.810 zł 
(słownie: jeden milion osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset 
dziesięć złotych). 

2. Pozostałą część ww. wkładu niepieniężnego, w wysokości 51 zł 
(słownie: pięćdziesiąt jeden złotych), Gmina Śrem przekaże na kapitał 
zapasowy spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. 
z siedzibą w Śremie. 

Id: F20208F8-F226-46E9-9AD1-2510E1E38E9D. Przyjety Strona 1



§ 4. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą 
w Śremie ustanowi nieodpłatną służebność przejazdu i przechodu dla 
nieruchomości sąsiednich, które wskutek dokonanego aportu zostaną 
pozbawione dostępu do drogi publicznej. 

§ 5. Koszty aktu notarialnego poniesie ww. Spółka. 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

Adam Lewandowski

Id: F20208F8-F226-46E9-9AD1-2510E1E38E9D. Przyjety Strona 2




